
Škola a zdraví

Aby pes nekousl, brožura - 1. vydání, Praha 2003; 2. vydání, Praha 2006. (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Kdo jsou dnešní psi ravotní aspekty ranění psem rožení psem ěti a psi ž si pořídíte
psa

Aby Tě auto nepřejelo, brožura - 1. vydání, Praha 2006. (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Prevence dopravních úrazů na 1. stupni ZŠ ásady bezpečného přecházení a bezpečné jízdy na kole
pravní test

ADHD: Hyperaktivní? Temperamentní?, leták - 1. vydání, Praha 2015  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak se chovat k dítěti s ADHD

Cvičení pro děti při vadném držení těla, leták - 1. vydání, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Cviky zaměřené na prevenci a zlepšení vadného držení těla vnovážná cvičení - prevence
plochonozí a vadného držení těla ácvik správného sedu d na balonu rávná velikost židle a stolu



Deset dobrých důvodů proč žít bez drog, leták - 1. vydání, Praha 2007, 2. vydání, Praha 2008, (c) Státní
zdravotní ústav NEPRODEJNÉ. Obsah: Deset důvodů  pro svobodný život bez drog

Jak vybrat školní brašnu?, leták -1. vydání, Praha 2011, (c) Státní zdravotní ústav. NEPRODEJNÉ. Obsah:
Rady k nákupu a správnému nošení školní brašny.teriál otnost ar likost ístění plňky zpečnostní prvky.

Lucka má ráda školu, brožura - 1. vydání, Praha 2003, (c) Lumír Komárek, ilustrace (c) Helena Dušková,
ISBN 80 -7071-219-8, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Školní příběhy a rady k správně
sedětk se správně učit se.

Mentální anorexie a mentální bulimie v dětství a adolescenci, leták - 1. vydání, Praha 2004, (c) Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Projevy mentální anorexie a mentální bulimie zikové faktory
vzniku těchto poruch tyto poruchy vyvolává k se pozná riziko počátku mentální anorexie éčba dy Mass
Index.

Můj den s Jablíčkem -hrajeme si s Jablíčkem, Anetkou a Patrikem, brožura 1. vydání, Praha 2015,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. 
"Národní program zdraví - Projekty podpory zdraví" 2015,č. 10571 Snižování zdravotních nerovností -
podpora zdraví ve vyloučených lokalitách. Obsah: více o projektu zde

Nakupovací leták do kapsy, leták, Praha 2015,  Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ Obsah: O čem nás
informují údaje na etiketě. Značky na potravinách 

Pohyb je život, pracovní listy - 1. vydání, Praha 2016, (c) Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
jedná se o pracovní listy pro žáky 2. tříd ZŠ "Pohyb je život". Tyto pracovní listy děti dostávají do rukou
především proto, aby je motivovaly ke každodennímu pohybu, který je nesmírně důležitý pro předcházení



mnohým velmi závažným nemocem. Zdravý životní styl a podpora zdraví jsou důležitým předpokladem pro
zdravý průběh života a prevenci nemocí. Tento zdravotně výchovný materiál byl vydán za finanční podpory
MZ ČR v rámci projektu Pohybem proti obezitě

1. Pohyb_pruvodni_dopis
2.Pohyb_je_zivot_metodika
3.Pohyb je život_pracovní_listy.zip

Pomočování u dětí, leták 1. vydání, Praha (1 vydání 1995), druhé upravené vydání 1999, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. 

Proč pít školní mléko

Problémy s nadváhou u dětí a dospívajících, leták - 1. vydání, Praha 2000, 2. vydání, Praha 2004, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Proč jsme obézní znejme sebe sama ezita snižuje šanci na
úspěch kou bychom měli mít hmotnost čněme rozumně jíst a změňme životní styl.

Program ŠPZ, autoři: leták - 1. vydání , Praha 2013 ,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Program Škola podporující zdraví - informační leták.

První pomoc umíme dát i my - Zásady první pomoci pro dětské záchranáře, brožura- 1. vydání, Praha
2006, Státní zdravotní ústav,  (c)David Komárek, ISBN 80-7071-274-0, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak ošetřit lehčí i těžší zranění k volat záchrannou službu k pomoci při náhlé
příhodě srdeční nebo mozkové k si poradit s člověkem v bezvědomí aj.

Současné trendy dětské úrazovosti v ČR, plakát - 1. vydání Praha 2013. (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Incidence úrazovosti u školních dětí zpečné okolí škol.

Sedíme zdravě, plakát - 1. vydání, Praha 2010, (c) Státní zdravotní ústav. NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak na
správné sezení ntrola správné velikosti židle k snížit zátěž na páteř.



Správná jízda na kole. Správné plavání, leták - 1. vydání, Praha 2007, (c) Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Správná technika jízdy na kole o Správná technika jednotlivých plaveckých
stylů 

 Škola podporující zdraví, leták -1. vydání, Praha 2003, (c) Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Filozofie podpory zdraví a program Škola podporující zdraví

dddd Jodurie_v_CR_1995_2012_ugl_.pdf (30,06 KB)

Prevence úrazů hravě: 1) - 3) 1. vydání, Státní zdravotní ústav, Praha 2019, 4) 2. vydání, Státní zdravotní
ústav, Praha 2019

1.  Hra

2. Návod_ke_hre

3. Loutky_k_vystrihnuti

4. Pracovni_sesit_

Prevence kouření hravě:

1) Jak nám kouření škodí aneb mutanti a vetřelci, 1. vydání, Státní zdravotní ústav, Praha 2018

1) Leták

2) Děkuji, nechci (samolepka),  1. vydání, Praha 2019

2) Samolepka


	publikace_skola-a-zdravi.html

